



Bija ApS

Jyllandsgade 164
6700 Esbjerg
CVR-nr. 40197745

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.06.2023

Michael Bitsch Jakobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bija ApS

Jyllandsgade 164

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 40197745

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Michael Bitsch Jakobsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anpartar.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 166 t.kr. mod et underskud i 2021 på 60 t.kr.

Resultatet anses af ledelsen som utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Det er ledelsens vurdering at underskudet kan inddækkes via fremtidige indtjening.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(3.185)	(3.165)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(166.206)	(57.447)
Andre finansielle indtægter	1	6.785	3.554
Andre finansielle omkostninger	2	(3.861)	(2.247)
Resultat før skat		(166.467)	(59.305)
Skat af årets resultat	3	0	(1.110)
Årets resultat		(166.467)	(60.415)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	114.400
Overført resultat		(166.467)	(174.815)
Resultatdisponering		(166.467)	(60.415)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		202.281	368.487
Finansielle aktiver	4	202.281	368.487
Anlægsaktiver		202.281	368.487
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		490.339	338.554
Tilgodehavender		490.339	338.554
Likvide beholdninger		5.655	5.749
Omsætningsaktiver		495.994	344.303
Aktiver		698.275	712.790

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		157.281	323.487
Overført overskud eller underskud		47.966	48.227
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	114.400
Egenkapital		255.247	536.114
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		438.028	171.676
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		443.028	176.676
Gældsforpligtelser		443.028	176.676
Passiver		698.275	712.790

Personaleforhold

5

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	323.487	48.227	114.400	536.114
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	(166.206)	(261)	0	(166.467)
Egenkapital ultimo	50.000	157.281	47.966	0	255.247

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022	2021
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	6.785	3.554
	6.785	3.554

2 Andre finansielle omkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	3.861	2.247
	3.861	2.247

3 Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Regulering vedrørende tidligere år	0	1.110
	0	1.110

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	45.000
Kostpris ultimo	45.000
Opskrivninger primo	323.487
Andel af årets resultat	(166.206)
Opskrivninger ultimo	157.281
Regnskabsmæssig værdi ultimo	202.281

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
